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AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZLERİ NOKTASAL AEROSOL EMİŞ SİSTEMLERİ



Dünya Sağlık Örgütü (WHO), yeni Coronavirüs salgınlarının uluslararası endişe veren bir halk sağlığı 
acil durumu oluşturduğunu açıkladı. Diş hekimliği çalışanları, yüz yüze iletişim ve tükürük, kan ve 
diğer vücut sıvılarına maruz kalma ve keskin aletlerin kullanımı nedeniyle 2019-nCoV enfeksiyonu 
riskine maruz kalmaktadır.

➢ Virüsün daha fazla yayılmasını önlemek ve salgın durumunu kontrol etmeye yardımcı olmak için 
enfeksiyon kontrol önlemleri gereklidir.
➢ Dental ortamların özelliklerinden dolayı, hastalar ve diş hekimleri arasında çapraz enfeksiyon riski 
yüksek olabilir.
➢ Artık kişilerarası iletiminin esas olarak solunum damlacıkları ve temas iletimi yoluyla gerçekleştiği 

gösterilmiştir.
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SİZLERİ ENFEKTE EDEBİLECEK AEROSOL VE ÇALIŞAN SAĞLIĞINI RİSK EDEN DİĞER PARTİKÜLLERE KARŞI KORUYORUZ.

Aerosol Kan Virüs Toz

Koronavirüs, diş hekimleri için büyük risk taşımaktadır. Virüs, bireylerin öksürmeleri, hapşırmaları ile 
ortama saçılan damlacıkların solunması ile bulaşır. 

Diş hekimleri; hasta ile yakın temas, kan, tükürük ve damlacıklara maruz kalma sebebiyle risk altındadır.

İdari kontroller, çalışma alanı hijyeni, kişisel koruyucu ekipmanlar, temas ve havadan alınan virüslerden 
korunmak adına önlemler alınmalıdır.



Çalışmalar, Maske, Göz Koruması, Önlük, Eldiven gibi kişisel koruyucu ekipmanların yanı sıra, 
enfekte hastanın, muayene esnasında sosyal mesafe olarak öngörülen aralığın altında kalmasının 
risk taşıdığını göstermektedir.

Sizlere bu riski ortadan kaldıracak lokal emiş sistemini önermekteyiz. 

Çalışma koşullarınıza etki etmeden istediğiniz lokasyonlara rahatlıkla getirebileceğiniz mafsallı 
aerosol emiş kolları, ağız ve diş sağlığı çalışanlarını bu büyük hastalık riskinden koruyacaktır.

Çalışma alanlarınıza göre uzman mühendis kadromuz ile yapacağımız tespitlere istinaden, gerek 
tavan, gerek masa, gerek te duvara montaj olanakları mevcut olup, muayene sonrası çalışma 
alnında kalabalık yapmayacak şekilde toplanabilme özelliğine sahiptir.
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Duvar Tipi Aerosol Emici Tavan Tipi Aerosol Emici Zemin Tipi Aerosol Emici Masa Tipi Aerosol Emici
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Uzatma Konsollu Aerosol Emici
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MOBİL SEYYAR FİLTRASYON ÜNİTESİ:

➢ Kompakt Tasarım:
Motif DentAir mobil filtre ünitesi kompakt tasarımı sayesinde, diş operasyonlarında, yer kaplamayacak ve 
böylelikle çalışma şartlarına engel olmayacaktır. Gezer frenli tekerleri sayesinde istediğiniz pozisyona rahatlıkla 
hareket ettirebilirsiniz.
➢ Düşük Gürültü Seviyesi:
Motif DentAir mobil filtre ünitesinde yer alan emiş fanı, kabin içinde antibakteriyel akustik izolasyon ile 
çevrelenmiş olup, makinede gürültü seviyesi 58 dB(A), lokal emici kolun davlumbaz kısmında ise 66 dB(A) gürültü 
seviyesinde çalışmaktadır.
➢ Kolay değiştirilebilir Filtre Medyası:
Motif DentAir mobil filtre ünitesinde, filtre medyası kolay değiştirilmeye olanak sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

1. Lokal Emici Kol Tüm 
Aerosolleri emer.

2. Hava akışı ön filtrelerden ve 
UV Işından geçerek saflaştırılır.

3. HEPA Filtre ile virüs ve 
bakterilerin tamamı yakalanır.

4. Filtre edilen temiz hava , 
çalışma ortamına iade edilir.
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Aerosol Kan Virüs Toz

Granüllü Aktif Karbon Filtre

H13 HEPA Filtre

Emiş Fanı

UVGI Lamba


